
BtJR.MrsTRz 
Ml STA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 88/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. I 948, z 2017 r. poz. 730) oraz art.21 1, art.212, art.214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 21 729,54 zł 

zgodnie z tabelą nr I. 

§2 .Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 21 729,54 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 3 703,67 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 

w dziale O 1 O - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale O 1030 - Izby rolnicze w kwocie 500,00 zł, w dziale 

900- Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

w kwocie 3 203,67 zł. 

§ 4.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

I 924 51 O, 19 zł 

30 064 308, 14 zł 

4 804 433,91 zł 
28 197 384,42 zł 

31 988 818,33 zł 

33 001 818,33 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu . 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

L 
1• '?\/ '5k 


